
DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Construcción Nuevo
Hogar de Ancianos de Sarmiento Departamento Las Colonias, Provincia de Santa Fe".

Presupuesto Oficial: $ 1.442.542,51.

Requisitos: Sellado de Ley: $ 16,20.

Garantía: $ 114.425,411.

Precio del legajo: $ 577,02.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 2.163.812,26.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.442.541,51.

Fecha de Apertura:

Día: 27 de setiembre de 2007. Hora: 11. Lugar: Comuna de Sarmiento - Departamento Las Colonias
Provincia de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería, San Martín 2185, Galería Arbol Solo 2°
Piso Santa Fe. Buenos Aires 965, Rosario.

S/C	341	Set. 13 Set. 17

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Construcción Hogar de
Ancianos de Hersilia Departamento San Cristóbal, Provincia de Santa Fe".

Presupuesto Oficial: $ 1.463.284,08.

Requisitos: Sellado de Ley: $ 16,20.

Garantía: $ 14.632,84.

Precio del legajo: $ 585,31.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 2.194.926,12.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.463.284,08.



Fecha de Apertura:

Día: 25 de setiembre de 2007.

Hora: 11.

Lugar: Comuna de Hersilia, Departamento San Cristóbal, Provincia de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería, San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2°
Piso Santa Fe. Buenos Aires 965, Rosario.

S/C	342	Set. 13 Set. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACION PUBLICA

(Tercer Llamado)

Decreto N° 8440. Expte N° 127.765-O-06.

Para Contratar la Mano de Obra Necesaria y los Materiales Completos para la Ejecución Completa
de una Vivienda Individual Tipo 3D "VE" cl, sita en 89, Saavedra 3479 de esta ciudad, entendiéndose
por ejecución completa el sistema denominado Llave en Mano de la unidad habitacional.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 25-09-07, a las 11 hs.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 6,30 a 12,30 hs.

Tel. 03496 - 420748.

Valor de los Pliegos: $ 25. (Pesos Veinticinco).

Esperanza, 30 de agosto de 2007.

$ 150	7787	Set. 13 Set. 26

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 8441. Expte Nº 131.952-O-07

Para Contratar la Mano de Obra Necesaria y los Materiales Completos para la Ejecución Completa
de una Vivienda Individual Tipo 2D "VE" cl, sita en calle 97, Moreno 5012 esquina 42 Bonvín de esta
ciudad, entendiéndose por ejecución completa el sistema denominado Llave en Mano de la unidad
habitacional.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 25-09-07, a las 10 hs.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 6,30 a 12,30 hs. Tel. 03496 -
420748.



Valor de los Pliegos: $ 25. (Pesos Veinticinco).

Esperanza, 30 de agosto de 2007.

$ 150	7786	Set. 13 Set. 26

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 8442. Expte Nº 131.953-0-07

Para Contratar la Mano de Obra Necesaria y los Materiales Completos para la Ejecución Completa
de una Vivienda Individual Tipo 2D "AC" cl, sita en calle 101, Simón de Iriondo 4651 de esta ciudad,
entendiéndose por ejecución completa el sistema denominado Llave en Mano de la unidad
habitacional.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 25-09-07, a las 10,30 hs.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 6,30 a 12,30 hs. Tel. 03496 -
420748.

Valor de los Pliegos: $ 25. (Pesos Veinticinco).

Esperanza, 30 de agosto de 2007.

$ 150	7788	Set. 13 Set. 26


